ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Prefeitura Municipal de São Benedito Cidade da fé, cidade das flores

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2958 de 4 de Agosto de 2021

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito CNPJ: 07.778.129/0001-74 www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2718



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº 2958 de 4 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 2021.08.04.003/2021EXTRATO DO CONTRATO Nº 20210688



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº 2958 de 4 de Agosto de 2021

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO: 2021.08.04.003/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...... 20210688

ORIGEM.....: TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.06.22.02

CONTRATANTE.....: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

CONTRATADA(O).....: R. FARIAS BEZERRA

OBJETO.....: Contratação de serviços técnicos especializados para estudo analítico, acompanhamento gerencial e profissional, assessoria administrativa, capacitação e formação de servidores, de interesse da Secretaria de Educação do Município de São Benedito/CE, conforme projeto básico

VALOR TOTAL.....R\$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2021 Atividade 0401.121220402.2.011 Manut. das Atividades da Secretaria de Educação, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R\$ 65.000,00

VIGÊNCIA...... 28 de Julho de 2021 a 24 de Maio de 2022

DATA DA ASSINATURA....:28 de Julho de 2021

